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                                     eğerli okuyucularımız,

COVID-19 salgını iki yılı aşan bir süreçte zaman zaman etkisini sürdürerek devam etmekle birlikte, önlemlerin gevşetilmesiyle 
toplumun tamamen normale geçmesi sonucu rakamlarda yükselme tekrar görünmeye başlamıştır. Konunun uzmanlarının, 
önlemlere devam edilmesi ve toplum sağlığı açısından aşılanmanın (hatırlatma dozu) yapılması gerektiğini belirtmesine 
karşın, ne yazık ki hala ülkemizde istenen başarı elde edilememiş bulunmaktadır. 2022 yaz tatil döneminin sonunda 
özellikle havaların soğuması ve kapalı ortamlara dönülmesiyle birlikte, göstergelerin artacağı öngörülmektedir. Bu yaşanan 
olumsuz tablonun tüm sağlık çalışanlarını ve özellikle hemşireleri doğrudan etkileyeceğini yaşayarak öğrendiğimizi umuyor, 
daha tutarlı ve kalıcı önlemlerin alınması, sağlık politikalarının belirlenmesi gerektiğini belirtmek istiyorum. 

Sağlık çalışanlarının salgın sürecinde gösterdikleri büyük çaba ve özveriye karşın, sağlıkta şiddet olgusunun sayısal olarak 
giderek artmasının yanı sıra kapsamının da her geçen gün genişlemesi ve şiddet nedeniyle yaşamını kaybeden sağlık 
çalışanlarının sayılarının artması da şiddet üzerinde ciddi şekilde durulmasını ve acil önlemlerin alınmasını gerektirmektedir. 
Yönetici Hemşireler Derneği olarak sağlıkta şiddete karşı olduğumuzu ve toplumumuzda giderek artan şiddet kültürünü 
beslemeyecek tutum ve davranışların benimsenmemesi, daha barışçıl bir toplum yaratılması için çaba gösterilmesi ve 
öncelikle yasal yaptırımların daha etkin kullanılması gerektiğini belirtmek istiyorum. 

Salgın ve sağlıkta şiddet nedeniyle yaşamlarını kaybeden tüm sağlık çalışanlarını rahmetle ve saygıyla anıyor, tüm bu zor 
koşullarda mücadele veren sağlık çalışanlarının gösterdiği çabayı takdir ediyor, minnettarlığımızı bir kez daha belirtmek 
istiyorum. 

Sağlık ve Hemşirelik Yönetim dergimizin Ağustos 2022 sayısında, içerikte ayrıntılı görüleceği üzere beşi İngilizce ve dokuzu 
Türkçe toplam 14 araştırma makalesi ile bir sistematik derleme olmak üzere toplam 15 makale yayınlanmıştır. 

Dergimize son yıllarda çok sayıda makalenin gelmesi nedeniyle, makale değerlendirme süreçlerini ne kadar etkin ve 
hızlı yönetmeye çalışsak da makalelerin yayınlanma süreleri ikinci yıla kaymaya başlamış bulunmaktadır. Ağustos 2022 
döneminde var olan makale yükü dikkate alındığında, yeni yüklenen makalelerin 2024 yılından önce basılma olasılığı çok 
zayıf görünmekte olup yazarlarımızın bunu öngörerek makalelerini dergimize yüklemelerini rica ediyoruz. 

Sağlık ve hemşirelik yönetimi konularına ilgi duyan tüm okuyucularımızın, 2022 yılı Ağustos sayımızı okuyacaklarını ve 
yayınlarında dergimize atıf yapacaklarını, derneğimizin yayın organı olan “Sağlık ve Hemşirelik Yönetimi Dergisini” düzenli 
olarak izleyerek, bilimsel gelişimlerine katkı sağlamak üzere yararlanacaklarını umuyoruz

Saygı ve sevgilerimle.
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